
Cudy GP1200 wireless router

 

Artikel 269164
Herstellernummer GP1200
Cudy

  

Zusammenfassung

Cudy GP1200, Wi-Fi 5 (802.11ac), Dual-Band (2,4 GHz/5 GHz), Ethernet/LAN, Weiß, Tabletop-Router

Cudy GP1200. WLAN-Band: Dual-Band (2,4 GHz/5 GHz), Top WLAN-Standard: Wi-Fi 5 (802.11ac), WLAN Datentransferrate (max.):
867 Mbit/s. Schnittstellentyp Ethernet-LAN: Gigabit Ethernet. Optischer Kabelverbinder: SC/APC. Produkttyp: Tabletop-Router,
Produktfarbe: Weiß, LED-Anzeigen: LAN, Leistung, WLAN. Mitgelieferte Kabel: LAN (RJ-45)

 

Merkmale

  

Netzwerk

Ethernet/LAN Ja
Schnittstellentyp Ethernet-
LAN

Gigabit Ethernet

 

Anschlüsse und Schnittstellen

Anzahl Ethernet-LAN-
Anschlüsse (RJ-45)

4

Anzahl SC/APC GPON-Ports 1
Optischer Kabelverbinder SC/APC

 

Antenne

Antennen-Design Extern
Antenne Zunahmeniveau 5 dBi

WAN-Verbindung

Ethernet-WAN Ja
DSL-WAN Nein
SIM-Karten-Slot Nein

 

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 0 - 40 °C
Temperaturbereich bei Lagerung -40 - 70 °C
Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

10 - 90%

Luftfeuchtigkeit bei Lagerung 5 - 95%

 

Design

Produktfarbe Weiß
Wandmontage Ja
LED-Anzeigen LAN, Leistung, WLAN



(max)
Anzahl der Antennen 2

 

Gewicht und Abmessungen

Breite 173 mm
Tiefe 123,8 mm
Höhe 33 mm

 

Lieferumfang

Mitgelieferte Kabel LAN (RJ-45)
AC-Netzadapter Ja
Schnellinstallationsanleitung Ja

 

Management-Funktionen

Reset-Knopf Nein
WPS Sicherheit per
Tastendruck

Ja

MIMO Ja

 

Produkttyp Tabletop-Router

 

Energie

Energiequelle Gleichstrom
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz 50/60 Hz
Ausgangsspannung 12 V
Ausgangsstrom 1 A

 

Merkmale

Eingebauter Prozessor Ja
Prozessortaktfrequenz 1150 MHz
Anzahl Prozessorkerne 2
Speicherkapazität 256 MB
Flash-Speicher 128 MB

 

Wireless LAN Funktionen

WLAN-Band Dual-Band (2,4 GHz/5 GHz)
Top WLAN-Standard Wi-Fi 5 (802.11ac)
WLAN Datentransferrate (max.) 867 Mbit/s
WLAN-Datenübertragungsrate
(erstes Band)

300 Mbit/s

WLAN-Datenübertragungsrate
(zweites Band)

867 Mbit/s

 

  Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.  
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